
園
公

ｗ

ｗ

ｗ

ｗ

号

90

7
0

80

50

80
70

6
0

6
0

8
0

5
0

90

6
0

7
0

5
0

80

6
0

7
0

50

7
0

60

8
0

60

70

4
0

40

30

1
0

2
0

3
0

2
0

3
0

4
0

3
0

5
0

40

7
0

60

7
0

40

6
0

80

5
0

4
0

90

5
0

40

30

60

40

5
0

70

8
0

8
0

6
0

8
0

8
0

5
0

60

7
0

5
0

60

4
0

50

40

90

11
0

90

1
0
0

4
0

30

5
0

4
0

7
0

9
0

6
0

80

5
0

9
0

80

100

7
0

8
0

60

70

9
0

1
0
0

8
0

7
0

80

9
0

100

12
0

9
0

11
0

100

130

80

1
1
0

7
0

120

50

60

8
0

50

40

7
0

110

4
0

8
0

6
0

40
70

50

8
0

140

10
0

60

80

11
0

14
0

100

70

100

8
0 1
1
0

11
0

130

110

120

100

100
110

90

100

120

臨 港 道 路 畝 刈

32.7

24.2

18.8

42.4

37.8

33.6

29.3

23.4

19.9

16.6

13.5

10.3

47.0

47.3

51.8

71.1

48.5

55.8

94.1

51.3

100.3

97.5

64.3

80.3

50.8

38.9

54.8

33.1

65.1

26.6

34.9

31.8

30.6

31.3

27.5

20.2

62.5

40.1

28.5

9.3

21.5
14.1

66.1

36.3

42.6

88.6

85.3

101.5

33.2

40.3

29.5

29.9

56.5

31.5

54.7

53.2

38.3

30.3

86.9

79.8

71.5

85.1

95.3

79.1

87.8

89.6

51.7

50.9

31.4

35.1

41.2

23.2

63.7

38.7

30.7

72.6

16.2

65.9

19.5

14.3

11.3

34.7

23.6

33.1

64.9

92.3

118.8

68.6

67.8

49.8

36.3

34.6

36.8

50.3

36.3

47.1

59.7

46.8

51.6

86.9

77.5

80.8

93.3

81.6

83.4

72.6

82.9

60.6

98.8

53.5

70.2

87.8

46.6

61.4

99.5

72.4

147.8 153.5

69.1

85.1

42.5
59.1

121.3

154.5

127.5

91.3

94.7

85.3

106.9

76.8

104.8

65.6

70.5

104.7

90.2

123.3

124.5

114.2

93.5

76.7

78.1

86.7

72.3

74.8

73.5

67.3

58.9

44.5

36.1

58.3

84.2

54.7

53.2

82.5

103.8

92.9

37.2

75.7

12.2

18.4

14.3

55.6

64.5

61.5

50.6

51.7
43.1

53.5
77.2

31.2

39.2

12.4

116.4

107.0

87.3

19.1

82.8 91.1

75.5

25.8

45.5

49.8

31.4

35.8

46.2

35.3

37.2

91.9

46.9

38.8

67.4 65.8

84.6

54.7

72.4

78.9

24.2

46.3

45.6

14.2

25.7

16.3

25.4

26.3

132.9

56.4

94.5

80.3

108.8

84.6

95.9

108.1

ｗ

63.4

ｗ

85.2

98.4

85.2

45.1

24.7

54.3

83.276.2

21.5

20.5

41.2

71.1

29.4

9.3

18.4

34.8

ｗ

野 田 郷

水
道
橋

文 化 の 森 公 園

さばくさらかし岩

南 公 園

時 津 町

長
崎

外
環

状
線（

川
平

有
料

道
路

）

公園

元村配水池

元 村 郷

長 与 町

丸
尾
公
園

南
川
橋

元
村
橋

公園

法龍寺

高尾配水池

公園

打坂橋

井手園橋

県 営 住 宅

元 村 団 地

郵便局
長与高田

公
園

公園

テニスコート
長崎外国語大学

アンペロス寮

中の谷橋

洋
服
の
青
山

ト
ヨ
タ
部
品
福
岡
共
販

長
崎
支
社

ＹＡＮＡＳＥ

長
崎
百
合
野
病
院

ａｕ百合野基地局

グループホーム
モン・サン時津

グ ラ ウ ン ド

公
園

公
園

堀田橋

蕗ノ迫橋

道路公社
管理事務所

ニトリ

九州名鉄運輸

樋
ノ
平
橋

長崎北病院

中沢原集会所

国
道

２
０

６

百合野第二公民館

長 崎 市

時津町
元村浄水場

時

津

川

中沢原トンネル

中
沢
原
ト
ン
ネ
ル

ド
ン
キ
ホー

テ

紳士服のフタタ

長

崎

外

国

語

大

学

ホンダカーズ長崎

公
園

運

動

場
総合在宅センター

時
津

線

井手園地区計画区域

打坂地区計画区域

岩崎地区計画区域

　地区計画区域

カレッジヒル元村

井手宗地区計画区域

栗岩地区計画区域

元村土地区画整理事業

3・3・301
南　公　園

3・
4・
3
0
1

　
元

村
日
並

線
　
幅

員
　
2
0
m

1・4・1
長
崎
外
環
状
線

幅
員

19m

（
川
平
有
料
道
路
）

1
・
4
・
4

3
・
6
・
1
6
5

長
崎

時
津

縦
貫

線
幅

員
　
1
8
m

滑
石

野
田

線
幅

員
　
8
m

２００

６０

準工業地域

域地居住種一第

２００

６０

域地居住種一第

２００

６０

域地居住種一第

２００

６０

第一種低層

住居専用地域

８０

５０

市街化調整区域

市街化調整区域

市街化調整区域

市 街化調整区域

第 種一 中高層
住居専用地域

２００

６０

２００

６０

２００

６０

２００

６０

２００

６０

第一種低層

住居専用地域

８０

５０

第 種一 中高層
住居 専用地域

２００

６０

撮影 平成２０年　３月

現調 平成２０年　７月  

「この測量成果は、国土地理院長の承認及び助言を得て同院所管の測量標及び

測量成果を使用して得たものである。

1:2,500
50 500m4003002001000

1:2,500

行政区画

測図 平成２０年 ８月  図化名人

時　津　町　基　本　図

（承認番号）平２０ 九公 第２６号」

01KE683

01KE683

01KE68301KE674

01KE68101KE672 01KE682

01KE772

 -21.0  -21.0 

 -20.5  -20.5 

 -20.0  -20.0 

 -19.5  -19.5 

 
+
3
2
.
0
 

 
+
3
2
.
0
 

 
+
3
2
.
5
 

 
+
3
2
.
5
 

 
+
3
3
.
0
 

 
+
3
3
.
0
 

 
+
3
3
.
5
 

 
+
3
3
.
5
 

 
+
3
4
.
0
 

 
+
3
4
.
0
 

長崎県

時津町

長崎市

長与町

西彼杵郡

計画機関　時　　　津　　　町

作業機関　アジア航測株式会社「この測量成果は、国土地理院長の助言を受けて得たものである

（助言番号）平２６ 九公 第１９６号」撮影 平成２６年　１月

現調 平成２６年１０月  

測図 平成２７年　３月  図化名人

材 料

重起

置 場

機

雪

鉄

軌

道鉄 の

線

ホ

村

覆

町

送 電

・

特

通普

ト

索

殊

ッ

及

プラ

跨び

人

並

植 耕

徒

横

歩

土

道

都
指

庭

離

道

の

斜

覆

真

区堤

雪路の

・

畑桑

園

歩

幅

市定都

田

畑

地

分

断

道

域

生

歩

工

道

道

ム－

橋

い等

林竹

路

路

道

帯

区界

道 橋

木

等

面

界

い

線

等

リ ス

便

電

防

薬

石

か

へ

ポ

所

ン

保

公

組

ト

門

ガ

神

キ

寺

学

変

工

火

倉

病

郵

消

安業

堂会 ・

健

同

察

場 支

水排

務

張

判

税

公

検

役

揚

裁

出

銀

・幼稚園

保

職

協

スリンソ

墓

立

煙

ガ油 井

記 念

温 泉

口火

灯

傍路

ルト

洞

ネン

波電

高

鳥

駐

鉱

い

き

段

・

車

・

・

・

屋

噴

場

口坑

台

口

泉

口気

門

碑

井

碑

祠

像

突

居

塔

ス

塔

所

合

定 所

育園

噴

社

院

教

院

会

校

の

所

署

プ

等

民

行

庁

館

署

局

場

庫

場

所

庫

タンド

公官 署

所

う

樹立

独 樹（立

ンタ ク

地 地街・下 下鉄等

出 入 口

の中設建 道 路（建設中）

道

の中設建 道（建設中） 鉄

鉄 道 橋

鉄路 の面 道

留及 停び 所

界

界

・ 府 ・ 界県

北 支の海道 庁界

郡 市 特 別 界区

き び 畑

さ と う

イ

プ

ナッ

ル 畑

パ

畑茶

樹果 園

い
樹

松地
木 畑

は

芝 地

樹 林

広 葉

樹 林

針 葉

荒 地

の他のそ

のし 地

樹 林

や し 科

地湿

界

独 （広葉樹）

（針葉樹）

界

管林森 理 署

園 庭

位 観水 測 所

灯 標

（岩）

（土）

砂防堰堤小

大

散岩

露岩

計
曲
線 主

曲
線

おう地 小

大

補
助
曲
線

岩がけ

大

小

土がけ

小大

雨裂
250

大

小

地上

空間

輸送管

被覆

浮桟橋

流
水
方

向

・鉄 コンクリ－ト桟橋

木製桟橋

透過水制

護岸被覆

不透過水制

小

大

水門

せき 小

大

滝大 小

一条河川

渡船発着所

かれ川

砂地・れき地

水がい線

露岩岩礁

さんご礁

徒橋

Ｗ

防波堤

敷石斜坂

ダム

道路橋

灯 ろ
交番・駐在所

池

24
0

ルは メ ト―

標 値 は ル―メ ト 位単し

ル

隔高等 線 間の

メ

図

横影 は

に 表郭

投

示

ル 図ト 法カ

て 座あ る

2

キロ

「平面直角座標値は、世界測地系に対応」

号 規の

に

定は系座 標 14 年

よる第　座標系

平成 国土交通省 9告示第

Ⅰ

方眼は０．５キロメートル間隔

高さの基準は東京湾の平均海面

人 ー老 ホ ム

風 車

記 号

ろ う堅

に

機

標

よ

化図

有標
高

を石

準

角

測

し

三

3

標る

水2

高 点

点

点

いな
点

定

42

6.

3

2 3

.

1

7

25

2.

.635

5.

.

1 8

7.25

3

建 物

多角点及び標石を

有する図根点等

堅ろう無壁舎

壁無 舎

建 物

（水準点）
公共基準点

公共基準点
（三角点）

26.25 電子基準点


